et rei: vt hominis et unius hominis. similiter autem et in alijs. **U**n
propositio una unum de uno affirmat. sed non est ita in propositio-
nes in qua predicantur plura de uno vel unum de pluribus et propter hoc
peccant contra unitatem propositionis. **I**tem omnes fallacie in decem primis quod
ad simpliciter reducuntur ad ignorantiam elenchi. eo quod peccant contra
contradictionem. **Q**ues autem alie fallacie extra decem reducuntur
in hoc quod peccant contra definitiorem syllogismi.

Constitutus tractatus sextus

Sequitur tractatus septimus de suppositione

Quam que dicuntur quedam dicuntur cum copulatione
vt homo currit. quodam modo sine copulatione: vt homo. quod
est terminus incomplexus. **T**erminus vbi hic sumi-
tur est vox significans velle vel particulare: vt homo vel sortes. Ter-
minorum autem incomplexorum unusquisque aut significat substantiam,
aut qualitatem aut quantitatem. aut ad aliquid. aut agere. aut pati aut
vbi. aut quando. aut situm aut habitum. **S**ignificatio vbi hic sumitur est
rei per vocem secundum placitum representatio. Quare cum omnes res aut sit
vniuersalis aut particularis. oportet dictiones non significantes velle
niuersale vel particulare non significare aliquid. Et sic non erunt ter-
mini vt hic sumitur terminus put significat velle vel particulare
Significationum alia est rei substantiue et hec fit per nomen sub-
stantiuum: vt homo. Alia est rei adiectiue et hec fit per nomen adiectiuum
vt albus. Alia per verbum. vt currit. que non est proprie significatio
substantiua vel adiectiua. sed significat aliquid substantie vel adie-
ctiue. Et significare aliquid substantie vel adiectiue sunt modi vo-
cum. sed adiectiuatio et substantiuatio sunt copotes modi et
differunt. que significantur et non sunt modi significatiuis. **U**n-
de nota substantia dicitur supponere. sed nota adiectiua et verba
dicuntur copulare. **S**uppositio est acceptio termini substanti-
ui pro aliquo. **D**icitur autem suppositio et significatio. **S**ignifica-
tio autem fit per impositionem vocis ad significandum rem. **S**uppositio
est acceptio termini iam significatiuis rem pro aliquo: vt cum dicitur cur-
rit. ille terminus homo tenet stare pro sorte vel platone. et ceteris. vnde si
significatio prior est suppone. **S**ecundo dicitur quod significatio est vox
cuius suppositio est termini propositi ex voce et significatio de supponere
et significare non sunt idem. sed dicitur per locum a coniugatis. **I**tem ter-
cia. **S**ignificatio est signi ad signatum. **S**uppositio vero est supponens
ad suppositum. ergo suppositio non est significatio. **C**opulatio